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
Nettadresse (URL)
Annen referanse

01.01.2020 01.01.2020smatmyndTinglyst 01.01.2020
Omnummerert til: 4638 - 60/211
Omnummerert fra: 1416 - 60/211

Omnummerering v/kommuneendring
Omnummerering

20.01.1954
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1416 - 60/2 0
Mottaker 1416 - 60/211 0

Skylddeling
Skylddeling
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Forretninger der matrikkelenheten er berørt
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

10.11.2010 10.11.20101416mya
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1416 - 60/210 0
Berørt 1416 - 60/211 0

Forretning over eksisterende matrikkelenhet

Feilføring
Feilretting

Adresser

Høyanger 48A1160 Grunnkrets:Vegadresse 0105

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Høgereina
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Høyanger5Stemmekrets:
HøyangerKirkesokn: 07110804EUREF89 UTM Sone 32
HØYANGER6993Postnr.område:3429666791476
Høyanger5526Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 176 931 744
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, vertikaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 118
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 118

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 20.07.1956
Igangsettingstillatelse: 20.07.1956
Tatt i bruk: 20.07.1957
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 38 0 38 0 0 0 0 0
H01 1 41 0 41 0 0 0 0 0
K01 0 39 0 39 0 0 0 0 0
Bruksenheter

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6791483 Øst: 342969
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1160 Høgereina 8 B H0101 Bolig 118 3 Kjøkken 1 1 60/211

Aktive bygg som ikke er registrert på matrikkelenheten, men ligger på matrikkelenhetens areal
Bygningsnr: 9 924 183
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, vertikaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 118
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 118

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 38 0 38 0 0 0 0 0
H01 1 41 0 41 0 0 0 0 0
K01 0 39 0 39 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1160 Høgereina 8 A H0101 Bolig 118 3 Kjøkken 1 1 60/210

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6791476 Øst: 342966
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Matrikkelkart og -rapport (tilsvarer målebrev)

Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse

Matrikkelenhet: Gårdsnr 60, Bruksnr 469 Kommune: 4638 Høyanger
 
Matrikkelenheten har ikke registrert adresse.

Eiendomsopplysninger

 
Matrikkel:

Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 18.12.1989 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 956,7 kvm Skyld:
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
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